


Номер на рисунке Артикул Наименование товара

1 CGT1300.00-0001 Гайка крепления ножа

2 CGT1300.00-0002 Нож

3 CGT1300.00-0003 Пластина

4 CGT1300.00-0004 Кольцо

5 CGT1300.00-0005 Сальник

6 CGT1300.00-0006 Вал редуктора

7 CGT1300.00-0007 Шестерня

8 CGT1300.00-0008 Прокладка

9 CGT1300.00-0009 Корпус редуктора

10 CGT1300.00-0010 Шайба

11 CGT1300.00-0011 Шестерня редуктора

12 CGT1300.00-0012 Деталь

13 CGT1300.00-0013 Кольцо

14 CGT1300.00-0014 Болт

15 CGT1300.00-0015 Колесо катушки

16 CGT1300.00-0016 Леска Ø2.0*5000mm

17 CGT1300.00-0017 Катушка

18 CGT1300.00-0018 Пружина

19 CGT1300.00-0019 Бокс с леской

20 CGT1300.00-0020 Верхняя крышка катушки

21 CGT1300.00-0021 Вал катушки

22 CGT1300.00-0022 Бортик защитного кожуха

23 CGT1300.00-0023 Отрезной нож лески

24 CGT1300.00-0024 Защитный кожух

25 CGT1300.00-0025 Скоба крепления защитного кожуха

26 CGT1300.00-0026 Нижняя штанга

26,1 CGT1300.00-0026,1 Выходное кольцо

26,2 CGT1300.00-0026,2 Пластиковая трубка

26,3 CGT1300.00-0026,3 Штанга

26,4 CGT1300.00-0026,4 Деталь

27 CGT1300.00-0027 Вал приводной нижний L=784mm

28 CGT1300.00-0028 Рукоятка зажимная хомута приводных труб

29 CGT1300.00-0029 Хомут соединительный приводных труб

30 CGT1300.00-0030 Втулка соединения верхнего и нижнего валов

31 CGT1300.00-0031 Вал приводной верхний L=584mm

32 CGT1300.00-0032 Штанга

32,1 CGT1300.00-0032,1 Распорная шайба

32,2 CGT1300.00-0032,2 Деталь

32,3 CGT1300.00-0032,3 Пластиковая трубка L=519mm

32,4 CGT1300.00-0032,4 Штанга

33 CGT1300.00-0033 Накладка

34 CGT1300.00-0034 Рукоятка

35 CGT1300.00-0035 Нижняя пластина крепления ручки

36 CGT1300.00-0036 Нижнее крепление ручки к штанге

37 CGT1300.00-0037 Верхнее крепление ручки к штанге

38 CGT1300.00-0038 Рукоятка

Электрический триммер Spec GT-1300



39 CGT1300.00-0039 Деталь

40 CGT1300.00-0040 Левая ручка

41 CGT1300.00-0041 Фиксатор курка

42 CGT1300.00-0042 Пружина Ø0.6x10.2mm

43 CGT1300.00-0043 Курок

44 CGT1300.00-0044 Пружина Ø0.6x22mm

45 CGT1300.00-0045 Выключатель

46 CGT1300.00-0046 Правая рукоятка

47 CGT1300.00-0047 Ремень

48 CGT1300.00-0048 Соединительный провод

49 CGT1300.00-0049 Деталь крепления

50 CGT1300.00-0050 Втулка соединительная вала с двигателем

51 CGT1300.00-0051 Деталь крепления

52 CGT1300.00-0052 Втулка соединительная

53 CGT1300.00-0053 Корпус половина/ передняя статора

54 CGT1300.00-0054 Ротор

55 CGT1300.00-0055 Статор

56 CGT1300.00-0056 Щеткодержатель

57 CGT1300.00-0057 Щетка угольная

58 CGT1300.00-0058 Корпус половина/задняя статора

59 CGT1300.00-0059 Крыльчатка

60 CGT1300.00-0060 Корпус двигателя левый

63 CGT1300.00-0063 connecting seat

64 CGT1300.00-0064 rubber line bar

65 CGT1300.00-0065 cable jacket

66 CGT1300.00-0066 electrical source plug

67 CGT1300.00-0067 Корпус двигателя правый

68 CGT1300.00-0068 sealing strip of trigger

69 CGT1300.00-0069 sealing strip

70 CGT1300.00-0070 soft start circuit board

71 CGT1300.00-0071 Торсионная пружина

72 CGT1300.00-0072 Крепление

B1 CGT1300.00-00B1 Пин 2*16

B2 CGT1300.00-00B2 Гайка M10*1.25

B3 CGT1300.00-00B3 Шайба

B4 CGT1300.00-00B4 Винт M5*12

B5 CGT1300.00-00B5 Шайба

B6 CGT1300.00-00B6 Прокладка

B7 CGT1300.00-00B7 Аммортизатор подшипника

B8 CGT1300.00-00B8 Подшипник 6201RZ

B9 CGT1300.00-00B9 Подшипник 629-Z

B10 CGT1300.00-00B10 Болт M8*10

B11 CGT1300.00-00B11 Винт M5*20

B12 CGT1300.00-00B12 Подшипник 61900-Z

B13 CGT1300.00-00B13 Кольцо

B14 CGT1300.00-00B14 Кольцо

B15 CGT1300.00-00B15 Накладка

B16 CGT1300.00-00B16 Винт ST4.2*12

B17 CGT1300.00-00B17 Винт M6*20

B18 CGT1300.00-00B18 Шайба



B19 CGT1300.00-00B19 Прокладка

B20 CGT1300.00-00B20 Заклепка 4X6

B21 CGT1300.00-00B21 Винт M4*10

B22 CGT1300.00-00B22 Шайба

B23 CGT1300.00-00B23 Прокладка

B24 CGT1300.00-00B24 Винт M6*14

B25 CGT1300.00-00B25 Винт M5*25

B26 CGT1300.00-00B26 Гайка M5

B27 CGT1300.00-00B27 Винт M5*32

B28 CGT1300.00-00B28 Винт ST4.2*15

B29 CGT1300.00-00B29 Пин 3x18

B30 CGT1300.00-00B30 Винт M4*12

B31 CGT1300.00-00B31 Кольцо

B32 CGT1300.00-00B32 Подшипник 61900RS

B33 CGT1300.00-00B33 Игольчатый подшипник HK0608

B34 CGT1300.00-00B34 Винт M5x70

B35 CGT1300.00-00B35 Подшипник 6000RS

B36 CGT1300.00-00B36 Подшипник 608Z

B37 CGT1300.00-00B37 Винт ST2.9X10

B38 CGT1300.00-00B38 Шайба

B39 CGT1300.00-00B39 Винт ST4.2X15


